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§ 13 
Remiss av motion om högre utbildning på Järvaområdet  
Svar på remiss från kommunstyrelsen 
 

Beslut 
Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 
 
Ärendet 
Kommunstyrelsen har remitterat Motion om högre utbildning på Järvaområdet 

från Lotta Edholm (L). 

 

Motionären vill ge kommunfullmäktige i uppdrag att påbörja ett arbete med 

berörda nämnder och bolag för att få högre utbildning till Järvaområdet. 

Motionären anser att Järva bör få ett universitet eftersom det skulle gynna 

områdets utveckling och vill att staden för en dialog med framstående utländska 

universitet så att de etablerar filialer, s.k. satellitcampus, på Järva. Närheten till 

Kista talar för att universitets inriktning ska vara mot naturvetenskap, IT och 

teknik.  

 

Förvaltningen är positiv till ytterligare möjligheter till universitetsstudier i 

Järvaområdet. Förvaltningen vill framhålla att beslut om inrättande av nya 

universitet och högskolor fattas på nationell nivå och anser att ett nytt universitet 

bör ha en annan inriktning än de som redan finns i området. 

 

Målgrupperna i förvaltningens socialtjänst består ofta av personer som har svårt 

att få ett arbete på den reguljära arbetsmarknaden eller påbörja 

universitetsstudier. Dessa personer behöver i huvudsak stöd att slutföra sina 

grund- och gymnasieutbildningar. 
 
Ärendets beredning  
Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

från den 5 september 2018.  

Dnr 1.5.1-226-2018.  
 
Förslag till beslut  
Ordföranden Elvir Kazinic (S) föreslog att nämnden skulle besluta i enlighet 

med förvaltningens förslag.     

Beslutsgång 
Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 
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Ersättaryttrande  
Banar Sabet (C) lämnade ett ersättaryttrande enligt följande 

 

Centerpartiet och Moderaterna delar motionärens ambitioner och förvaltningens 

synpunkter på förslaget.  I vår stadsdel, Rinkeby- Kista behövs det mer 

närvarande daglig samhällsservice. Det skulle öka tryggheten likväl stoltheten 

för medborgare, om ytterligare högskoleutbildningar fanns på plats. De som 

finns idag bidrar till en dynamik i Kista som skulle vara till fördel för tex 

Rinkeby. Förvaltningens förslag med en annan riktning på utbildning är rimlig 

och ger en bredd som skulle komplettera befintlig institutioner.  

Särskilt uttalande 
Benjamin Dousa m.fl. (M) lämnade ett särskilt uttalande i enlighet med 

ovanstående ersättaryttrande.   
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


